 Додаток 
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окремих основних засобів, що підлягають списанню з балансового обліку 

комунального підприємства «Швидкісний трамвай»

	
	
	
	
	
	
	

	№ з/п
	Найменування окремого основного засобу
	Кіль-кість
	Інвен-

тарний

номер
	Рік

випуску
	Первісна

вартість, грн.
	Залишкова

вартість, грн.

	1
	Водонагрівач 
	1
	40059
	2009
	11 062,62
	2 265,88

	2
	Мотопомпа РА 1100
	1
	40076
	2008
	24 574,57
	0

	3
	Електричний водонагрівач моделі ER -150V  THERMEX
	1
	40357
	2010
	14 628,99
	0

	
	Усього :
	3
	-
	-
	50 266,18
	2 265,88


Керуюча  справами виконкому 



   Т.Мала 
